Модель 265VS абсолютного давления
Измерительный преобразователь
давления серии 2600Т
Максимальная величина перегрузки до 41 мПа,
5945 psi
Точность
— ± 0,04 %
Границы диапазона измерений

Для абсолютного давления, максимальная величина перегрузки до 41 мПа, 5945 psi
18
Bestellangaben
12 Информация для заказа
12.1 Информация для заказа модели 265VS
Измер. преобразователь для абсолютного давления Номер варианта 1 - 6 7 8 9 10 11 12 13 Код
265VS Баз. точность: 0,04 % Номер для заказа 265VS-
Сенсор - границы измер. диапазона
2 ... 40 кПа 20 ... 400 мбар 15 ... 300 ммГн F
12,5 ... 250 кПа 125 ... 2500 мбар 95 ... 1875 ммГн L
100 ... 2000 кПа 1 ... 20 бар 15 ... 290 psi N
Статичный диапазон давлений
16 МПа 160 бар 2320 psi C
25 МПа 250 бар 3625 psi Z
41 МПа 410 бар 5945 psi T
Мат-л мембраны / Жидкость (компоненты в контакте с жидкостью)
Hastelloy C276 силик. смазка NACE K
Мат-л технолог. фланца и адаптера / Соединения
нерж. ст. AISI 316L/1.4404/1.4408 (гориз.) 1/4-18 NPT-f прямое NACE A
(7/16-20 UNF U.S. резьба)
нерж. ст. AISI 316L/1.4404/1.4408 (гориз.) 1/2-14 NPT-f через адаптер NACE B
(7/16-20 UNF U.S. резьба)
нерж. ст. AISI 316L/1.4404/1.4408 (верт.) 1/4-18 NPT-f прямое NACE Q
(7/16-20 UNF U.S.резьба)
Винты / Уплотнения (в конт. с жидкостью)
Нерж. сталь Viton NACE 1) 3
Нерж. сталь PTFE (макс. 250 бар) NACE 4
Нерж. сталь EPDM NACE 5
Нерж. сталь Buna 6
Корпус электронных компонентов
Материал Электросоединение
Алюм. сплав (тип "баррель") 1/2-14 NPT A
Алюм. сплав (тип "баррель") M20 x 1,5 (NV: FM, CSA) B
Алюм. сплав (тип "баррель") штекер Harting Han (NV: EExnL, EExd, FM, CSA) 2) E
Алюм. сплав (тип "баррель") шин. штекер Feldbus 2) 8) G
Нерж. сталь (тип "баррель") 1/2-14 NPT S
Нерж. сталь (тип "баррель") M20 x 1,5 (NV: FM, CSA) T
Алюм. сплав (тип DIN) M20 x 1,5 (NV: FM, CSA) J
Алюм. сплав (тип DIN) штекер Harting Han (NV: EExnL, EExd, FM, CSA) 2) K
Алюм. сплав (тип DIN) шин. штекер Feldbus 2) 8) W
Выход Доп. опции
Цифр. обмен данными HART и 4 ... 20 мА без доп. опций 3) 4) H
Цифр. обмен данными HART и 4 ... 20 мА опции желательны 3) 1
(заказ с пом. дополнительного кода заказа)
PROFIBUS PA без доп. опций 3) 4) P
PROFIBUS PA опции желательны 4) 2
(заказ с пом. дополнительного кода заказа)
FOUNDATION Fieldbus без доп. опций 3) 4) F
FOUNDATION Fieldbus опции желательны 4) 3
(заказ с пом. дополнительного кода заказа)
NV = отсутствует при:  ...
1) пригоден для работы с кислородом
2) для выбора типа необходим доп. номер заказа
3) недоступно для комбинаций с кодом G, W (Материал корпуса эл. комп./Электросоединение)
4) недоступно для комбинаций с кодом E, K (Материал корпуса эл. комп./Электросоединение)
8) недоступно для комбинаций с EEx nL, EEx d, FM- / CSA- / NEPSI-Explosion Proof
Измерительный преобразователь давления серии 2600Т 265VS SS/265VS-RU_01
Для абсолютного давления, максимальная величина перегрузки до 41 мПа, 5945 psi
19
12.2 Дополнительная информация для заказа модели 265VS
265VS Код
Вент. клапан: материал/расположение (компоненты в контакте с жидкостью)
нерж. ст. 316L / 1.4404 на технолог. оси NACE V1
нерж. ст. 316L / 1.4404 верхняя фланцевая сторона NACE V2
нерж. ст. 316L / 1.4404 нижняя фланцевая сторона NACE V3
Взрывозащита
ATEX Группа II Категория 1/2 GD - Искробезопасность EEx ia E1